
 

 

Philips Philips Fidelio
Bezvadu telpiskās skaņas 
kino skaļruņi

5.1 kanālu bezvadu telpiskā skaņa

Google Cast un Spotify Connect
HDMI 4K-2K
Telpiskā kalibrēšana

E6

P

ar
Ph
ska
Go
āreja no stereo uz telpisko skaņu dažās sekundēs

 Google Cast™ un Spotify Connect
ilips Fidelio E6 bezvadu kino skaļruņi rada telpisku skaņu, pateicoties atvienojamiem 
ļruņiem un zemfr. skaļrunim. Centra kanāls nodrošina skaidru balss reprodukciju. Ar 
ogle Cast un Spotify Connect varat baudīt ērtu mūzikas atskaņošanu.

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Izsmalcināts audums vislabākajam skanējumam

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• HDMI 4K2K caurlaide Ultra HD saturam
• Bluetooth ierīču savienošana pārī ar vienu pieskārienu, izmantojot viedtālruņus ar iespējotu 

NFC
• Spotify Connect ērtai lietošanas pieredzei
• Vienkārši pārsūtiet mūziku no tālruņa uz skaļruni, izmantojot Google Cast
• Atsevišķi portatīvie skaļruņi ar stereo savienojumu
• Philips lietotne vieglai tīkla iestatīšanai

Bagātīgāks skanējums TV un filmu skatīšanai
• Surround on Demand – atvienojami bezvadu telpiskie skaļruņi
• Telpiskā kalibrēšana
• Dolby Digital un Pro Logic II telpiskā skaņa
• Augstākās klases augstfrekv. skaļruņi ar kupola membr. kristāldzidrai skaņai
• Īpašs centra kanāla skaļrunis izcilam balss dzidrumam



 Surround on Demand

Ļaujieties satriecošai telpiskajai skaņai jebkurā 
vēlamajā brīdī. Vienkārši atvienojiet bezvadu 
telpiskos skaļruņus no kreisās un labās puses 
skaļruņu blokiem un novietojiet telpas 
aizmugurē, lai iegūtu daudzkanālu telpiskās 
skaņas pieredzi spēlēs un filmās. Kad darbība 
beigusies, pievienojiet skaļruņu atpakaļ, lai 
klausītos mūziku un TV pārraides. Izmantojot 
patentētu bezvadu audio tehnoloģiju un 
telpiskos skaļruņus, kas darbojas ar unikālu 
frekvenci, nav tīkla traucējumu. Rezultāts ir 
pilnībā bezvadu tīklā izmantojama telpiskā 
sistēma ar bezzudumu audio kvalitāti gan 
mūzikai, gan filmām.

5.1 daudzkanālu
E6 aprīkots ar 5.1 skaļruņu kanāliem ar 
iebūvētiem 6 pastiprinātājiem izcilai skaņas 
kvalitātei. Šī 5.1 sistēma izmanto tos pašus 
skaļruņu kanālus un konfigurāciju, tai ir 
priekšējais kreisais un labais kanāls, centra 
kanāls, divi telpiskās skaņas kanāli un basu 
skaļrunis. Atbalsta Dolby digital pro-logic 2.

Centra kanāla skaļrunis

Centra kanāla skaļrunis ir īpaši paredzēts balss 
frekvenču pastiprināšanai virzienā uz ekrāna 

centru. Tādējādi tiek nodrošināta uzlabota 
balss pozicionēšana un skaņas dzidrums 
aizraujošākam filmu baudījumam.

Telpiskā kalibrēšana

Uzlabota telpiskās kalibrēšanas funkcija, ko 
izstrādājusi mūsu unikālā inovāciju laboratorija, 
nodrošina vislabāko iespējamo skaņas balansu 
neatkarīgi no aizmugurējo skaļruņu 
novietojuma telpā. Pēc aktivizēšanas šī funkcija 
izmanto īpaši radītu tonālo signālu, lai noteiktu 
katra aizmugurējā skaļruņa atrašanās vietu. Pēc 
tam šī informācija tiek izmantota, lai noteiktu 
labāko skaņas balansu šim skaļruņu 
novietojumam un noregulētu katra skaļruņa 
skaņu. Tādējādi klausītājs var izbaudīt pareizi 
balansētu skaņu, pat ja skaļruņi nav novietoti 
ideālās pozīcijās.

Google Cast

Baudiet augstas kvalitātes atskaņošanu, 
izmantojot savas iecienītās mūzikas lietotnes. 
Šim Soundbar skaļrunim ir iebūvēta Google 
Cast iespēja, lai pārsūtītu saturu no personiskās 
ierīces uz skaļruņiem. Varat raidīt no iPhone®, 
iPad®, Android tālruņa vai planšetdatora, Mac® 
un Windows® klēpjdatora vai Chromebook.

Philips lietotne

Izmantojiet Philips HCWeSet Manager lietotni, 
lai iestatītu un savienotu jaunos skaļruņus ar 
mājas bezvadu tīklu un sāktu baudīt augstas 
kvalitātes audio un ērtu atskaņošanu no 
iecienītajām lietotnēm*. *Noteikti jāinstalē 
lietotne tīkla iestatīšanai, kā arī pakalpojumiem 
un konfidencialitātes līgumam, pirms varat 
raidīt mūziku bezvadu tīklā no mūzikas 
lietotnēm. *Lai raidītu mūziku no Spotify, 
nepieciešams Spotify Premium, lai izmantotu 
Connect

Spotify kā tālvadības pults

Izmantojot Spotify Connect, varat viegli 
pārlūkot, izpētīt un atskaņot mūziku no 
jebkuras telpas, izmantojot viedierīci kā 
tālvadības pulti. Izmantojot tiešu Spotify 
savienojumu, varat atskaņot mūziku tieši no 
mākoņa, lai izmantotu viedierīci zvaniem, 
videoklipiem vai pat doties ārpus darbības 
diapazona, nepārtraucot mūziku. Tas arī 
ietaupa enerģiju, jo mūzikai izmantotās 
enerģijas patēriņš ir minimāls. Šeit ir visas 
lieliskās Spotify iespējas no gataviem sarakstiem 
līdz lielam atskaņošanas ātrumam. Viss 
nepieciešamais, lai atrastu jaunu mūziku un to 
klausītos.
E6/12

Izceltie produkti
Bezvadu telpiskās skaņas kino skaļruņi
5.1 kanālu bezvadu telpiskā skaņa Google Cast un Spotify Connect, HDMI 4K-2K, Telpiskā kalibrēšana



Izlaides datums  
2024-04-19

Versija: 5.4.7

EAN: 48 95185 61321 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Surround on demand, Nakts 

režīms, Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr., 
Skaņas sinhronizācija, Automātisks skaļuma 
izlīdzinātājs, Filma, Mūzika, Tuva klausīšanās, Balss 
vadība, Smart Sound

• Skaņu sistēma: DTS Digital Surround, Dolby pro-
logic 2

• Basu skaļruņa izejas jauda: 90 W
• Satelītskaļruņa izejas jauda: 180 W
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 270 W

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 2 x satelītskaļruņi
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150-20K (-

3dB) Hz
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 8 ohm
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20-150 (-

3dB) Hz
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5 collu zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Bezvadu basu skaļrunis, Bass 

Reflex System
• Draiveri vienam satelītskaļrunim: 1 x 19 mm 

augstfrekvenču skaļrunis ar kupolu, 2 x 3 collu pilna 
diapazona zemfrekvenču skaļruņi

• Draiveri katram telpiskās skaņas skaļrunim: 1 x 2,5 
collu pilna diapazona skaļrunis

• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Sistēma: 2.1/5.1 sistēma

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: Digitālā koaksiālā ieeja, 

Digitālā optiskā ieeja, HDMI 1.4 izeja (ARC), HDMI 
IN 1, HDMI IN 2, Audio ieeja (3,5 mm ligzda), 
Ethernet

• Tiešsaistes pakalpojumi: Google Cast™, Spotify 
Connect

• Bezvadu savienojums: Bluetooth, NFC, Wi-Fi, 
Bezvadu aizmugurējie skaļruņi, Bezvadu basu 
skaļrunis

Ārējā kartona kaste
• EAN: 48 95185 61321 5
• Garums: 67 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Platums: 28 cm
• Bruto svars: 17 kg
• Augstums: 55.3 cm
• Neto svars: 13.5 kg
• Taras svars: 3.5 kg

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Audio atgriešanās kanāls, 

Automātiskā audio ieejas kartēšana, Gaidstāves 
režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības pults 
piekļuve, Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu 
pieskārienu, Sistēmas gaidstāves režīms

• HDMI funkcijas: Audio Return Channel (ARC), 
Atbalsta 4K2K

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 110 – 240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 55.3 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 67 cm
• Dziļums: 28 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95185 61321 5
• Bruto svars: 17 kg
• Neto svars: 13.5 kg
• Taras svars: 3.5 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 44 cm
• Platums: 54.2 cm
• Dziļums: 22 cm
• Svars: 12.6 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, Tālvadības 

pults, Drošības un juridisko nosacījumu brošūra, 
Preču zīmju lapa, Vispasaules garantijas brošūra, 
Optiskais audio vads, Īsa lietošanas pamācība, 2 x 
strāvas vadi

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3

Viedtālruņa/planšetdatora programma
• Lietojumprogrammas nosaukums: Philips 

HCWeSet, bezmaksas lejupielāde no Apple App 
Store un Google Play

Noturība
• Iepakojums: 80% otrreizēji pārstrādāts gofrēts 

kartons, Tinte uz sojas bāzes
•

E6/12

Specifikācijas
Bezvadu telpiskās skaņas kino skaļruņi
5.1 kanālu bezvadu telpiskā skaņa Google Cast un Spotify Connect, HDMI 4K-2K, Telpiskā kalibrēšana

* Šim skaļrunim nepieciešams Spotify Premium konts.
* Mūzikas pakalpojuma pieejamība ir atkarīga no valsts. Lūdzu, 

apmeklējiet attiecīgo mūzikas pakalpojumu tīmekļa vietni, lai uzzinātu 
informāciju.

http://www.philips.com

